

**Do wiadomości:**  
**Firmy biorące udział w postępowaniu**

**Wyjaśnienia nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na dostawę tlenu medycznego wraz z dzierżawą zbiornika dla potrzeb SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespołonego w Częstochowie – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 06.03.2013 r. pod numerem 90966 - 2013.**

W związku z otrzymanymi od Wykonawców pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania przetargowego, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t. j Dz. U z 2010 r. nr 113 poz. 759 z póź. zmian.) przekazuje wyjaśnienia treści SIWZ.

**Pytanie Nr 1**

W § 5 pkt 2 – prosimy o ujednoczenie zapisów dotyczących wymogów postępowania w przypadku awarii zbiornika tak, jak w załączniku nr 2 do SIWZ ust.2 pkt f.

W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisów w § 5 pkt 2 na brzmienie „W przypadku awarii zbiornika lub armatury zobowiązujemy się do wstawienia podłączenie i uruchomienie zastępczego zbiornika wraz z armaturą w terminie 3 dni roboczych”.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. i nie wyraża zgody na ujednoczenie zapisów § 5 pkt 2 projektu umowy oraz załącznik nr 2 do SIWZ ust.2 pkt f.**

**§ 5 pkt 2 projektu umowy**

„w przypadku awarii zbiornika lub armatury **Wykonawca zobowiązuje się do dostarczania tlenu medycznego w butlach, w cenie tlenu ciekłego** do momentu usunięcia awarii.”

**załącznik nr 2 do SIWZ ust.2 pkt f.**

„W przypadku awarii zbiornika lub armatury zobowiązujemy się do wstawienia zastępczego zbiornika lub armatury w terminie 3 dni roboczych.”

**Pytanie nr 2**

W § 7 prosimy o dopisanie ust.3 w brzmieniu: Zamawiający zobowiązuje się do pokrycia strat wynikających z niewłaściwego użytkowania dzierżawionego sprzętu lub jego utraty.

**Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. Odpowiedzialność Zamawiającego za wynikłe szkody została określona w § 7 ust.1 pkt 2. Obsługa urządzeń zbiornika jest w gestii Wykonawcy, na jego koszt i ryzyko.**

**Pytanie nr 3**

W § 9 ust.1 prosimy o wyjaśnienie, co zamawiający rozumie pod pojęciem

„wysoka jakość wykonywania przedmiotu umowy,, i w jaki sposób będzie ona oceniana lub usunięcie tego zapisu w całości

**Odpowiedź: Zamawiający usuwa z projektu umowy z § 9 ust.1 zapis treści „wysokiej jakości”**

**Pytanie nr 4**

Zapisy w § 14 prosimy o zmianę na brzmienie:

„Ewentualne spory wynikłe z umowy będą rozstrzygane przez sąd właściwy dla siedziby powoda”

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Podpisał:  
p.o. Dyrektora Naczelnego  
Wojciech Konieczny